MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 101/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

DELEGAR PODERES para que o Servidor Público
Municipal Comissionado o Sr DIOGO HENRIQUE COSTA SILVA, Portador da
Cédula de Identidade RG de n.º 12.335.122-3-PR, Inscrito no CPF/MF sob o nº
084.550.219-00 ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA O MEIO AMBIENTE,
matrícula de nº 48976-1, Símbolo (C-07), para que o referido Servidor seja o
representante desta Municipalidade quanto ao preenchimento das informações nos
módulos relacionados ao (SINIR - Sistema Nacional sobre a Gestão dos Resíduos
Sólidos) da SAAMA (Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio
Ambiente) a contar desta data.

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 28 de Abril de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal